- Như trên
- Lưu VT

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA
ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK HÀ NỘI

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên Công ty: Công ty Cổ phần Tập Đoàn năng lượng tái tạo Việt Nam

2. Mã chứng khoán: DL1

3. Địa chỉ trụ sở chính: 120 Trần Phú, Phường Diên Hồng, TP. Pleiku, tỉnh Gia Lai

4. Điện thoại: 02693 829 021 Fax: 02693 829 021

5. Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Tường Cọt

6. Nội dung thông tin công bố: Công ty Cổ phần Tập Đoàn năng lượng tái tạo Việt
Nam công bố thông tin:

- Ngày 14/6/2021, Công ty CP Tập đoàn năng lượng tái tạo Việt Nam nhận
được đơn từ nhiệm thành viên Ban kiểm soát của bà Trần Bửu Kiều, theo đó thời gian
từ nhiệm kể từ khi có Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên năm 2021 của Công ty CP Tập
đoàn năng lượng tái tạo Việt Nam.

- Ngày 14/6/2021, Công ty Cổ phần Tập đoàn năng lượng tái tạo Việt Nam
nhận được đơn từ nhiệm Trưởng Ban kiểm soát của Ông Võ Sỹ Việt, theo đó thời gian
từ nhiệm kể từ khi có Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên năm 2021 của Công ty CP Tập
đoàn năng lượng tái tạo Việt Nam.

7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ hồ sơ:

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào
ngày 14/06/2021 tại đường dẫn:

http://www.dl1.com.vn/quan-he-co-dong/cong-bo-thong-tin

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

NGUYỄN TƯỜNG CỌT

CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN NĂNG LƯỢNG
TÁI TẠO VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 86/CV-NLTTVN Gia Lai, ngày 14 tháng 06 năm 2021

	CBTT DON TU NHIEM.pdf (p.1)
	DON TU NHIEM.pdf (p.2-3)

		2021-06-14T13:46:11+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN NĂNG LƯỢNG TÁI TẠO VIỆT NAM
	I am the author of this document